党支部书记廉洁自律自查总结 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/248/2021_2022__E5_85_9A_

E6_94_AF_E9_83_A8_E4_c25_248971.htm 党风问题是关系党和

国家生死存亡的大问题，领导干部都要从政治的高度，毫不

动摇地把这项工作做好，坚持廉洁从政，执政为民，是党的

性质和宗旨对各级领导干部的必然要求，也是每一个共产党

员应有的政治品格。根据党委《关于实行部门和单位第一责

任人向纪委报告党风廉政建设和反腐倡廉工作情况制度》的

通知统一部署，做好领导干部廉洁自律工作。我作为一名基

层支部书记，坚持不懈地进行政治理论学习，强化自身政治

素质，认真研讨马列主义、毛泽东思想，尤其是邓小平特色

教育理论，深刻领会“三个代表”重要思想，作为自己的工

作指南。时时处处严格要求自己，现就自己在廉洁自律方面

自查如下： 1、认真开好廉政自律民主生活会。定期开生活

会之前班子成员做好会前准备，另外还通过谈心活动征求各

方面的意见。不定期生活会发现问题及时召开，会上就问题

进行专题讨论达到共识。生活会上班子成员从思想作风、工

作作风、领导作风、生活作风几个方面开展批评与自我批评

，在会上大家知无不言，言无不尽，通过民主生活会，使班

子成员不断发扬优势，修正不足，更好地发挥作用；另一方

面也促进领导班子自身团结，推动了各项工作顺利开展 2、

认真开展“三个代表”重要思想学习教育活动。组织支委班

子成员和党员认真学习了《关于加强和改进党的作风建设的

意见》和《关于实行党风廉政建设责任制的实施办法》等文

件，以及《中国共产党章程》、《中国共产党纪律处分条例

（试行）》等党内法规、规定。还在党员干部中认真开展了

“立党为公，执政为民”教育活动。通过学习使党员干部的

思想政治素质不断提高，反腐倡廉意识得到增强，在市场经

济条件下，如何运用权力对待金钱和物质享受等问题有了明

确的认识，个人的权力观、价值观得到了改造，牢固树立了

人民公仆意识和全心全意为人民服务的意识。 3、建立健全

党支部工作生活制度，加强民主集中制建设。规范党支部工

作基本原则：议事范围程序，理论学习，民主生活会等一系

列措施，认真落实“集体领导，民主集中制”制度，凡重大

事件通过领导班子研究或党支部研究决定，我们还坚持每月

的生活会和每周一的例会制度，使班子成员能及时沟通，总

结成绩，找出不足，修正计划，交流思想，达到共识， 党风

廉政建设作为一项制度将常抓不懈。在今后的工作中自己要

不断研究新情况、新问题，以开拓进取，求真务实的精神，

不断推进党风廉政建设和反腐败斗争，为全镇社会、经济和

文化发展保驾护航。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com